

## DAREA DE SEAMĂ

Nr. 17d

privind achiziționarea bunurilor  
în rezultatul licitației publice

„30” 06 2014

or. Cahul

**Autoritatea contractantă: Primăria or. Cahul, cod fiscal 1007601008340**

**Licitația Publică: Nr. 1086/14 din 20.06.2014**

publicată în BAP Nr. 45 din 10.06.2014

**Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru a II-a jumătate a anului 2014**

**Cod CPV: 15800000-6**

**Operatorii economici înregistrați, cărora li s-au oferit documentele de licitație:**

1. SA „Fabrica de brânzeturi din Cahul”
2. SA „Cahulpan”
3. SRL „Vîrticuș Grup”
4. SRL „Slavena Lux”
5. SRL „Sanex comerț”
6. SRL „Artprest Grup”
7. SRL „Nefis”
8. ÎI „Nour Vasile”
9. SRL „Lautra Angro”
10. SRL „Octopus prof”
11. SRL „Telemar”

**Explicații și răspunsuri la documentele de licitație:**

- Nu au fost

**Modificări operate în documentele de licitație:**

- Nu au fost

**Pînă la termenul limită (data 20.06.2014, ora 10.00), potrivit procesului verbal de deschidere, au fost depuse 7 oferte, după cum urmează:**

1. SA „Fabrica de brânzeturi din Cahul”, or. Cahul, str. Păcii nr.3 tel. 0 299 4 17 51
2. SA „Cahulpan”, or. Cahul str. Păcii nr. 20, tel. 0299 4 18 37
3. SRL „Slavena Lux”, mun. Chișinău, str. Valea Bicului 1/1, tel 0 291 2 6551
4. SRL „Sanex Comerț”, mun. Chișinău, str. Voluntarilor, 15, tel 0 22422069
5. SRL „Artprest Grup”, mun. Chișinău, str. Columna 170, tel 0 22843370
6. SRL „Lautra-Angro”, mun. Chișinău, str. Varnița 20, tel. 022 407100
7. ÎI „Nour Vasile”, rn Anenii Noi, s. Bulboaca, tel. 026523454
8. SRL „Nefis”, mun. Chișinău, Calea Moșilor nr.15, tel 0 237 44031

## Datele de calificare ale ofertanților:

Grupul de lucru pentru achiziții a verificat dacă ofertanții corespund cerințelor solicitate în documentele de licitație, a consemnat existența documentelor obligatorii prezentate și situațiilor constatate, precum și alte informații necesare calificării ofertanților. Drept urmare, informația privind calificarea ofertanților se prezintă astfel:

Docum. solicit. și denum. alte condiții, cerințe ag.ec. – oblig./	Autoriz. san. vet. de func	Garanția ofertei	Lis ta fondatorilor	Oferta	Cert. înregistr. întrepr.	Cert. Atrib. cont bancar	Certif. efect. a plăților fiscale	Raport financiar	Cert. de conformitate	Pașă-port sanita trans-port	Autorizație sanitară	Cert. la prod. agroalim. ecologi	Declar. priv. cond. etică	la prod. de panificație
Ofertant														
SA „Fabrica de brânzeturi”	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	-	+	
SA „Cahulpan”		+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	-	+	+
ÎI Nour Vasile	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	-	+	
SRL „Sanex Comerț”	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	-	+	
SRL „Nefis”		+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	-	+	
SRL „Slavena Lux”	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	-	+	
SRL „Artprest Grup”	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	-	+	
SRL „Lautra-Angro”	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	-	+	

**Notă:** \* Nici un ofertant nu a prezentat certificat ecologic din motiv ca acesta nu se eliberează și nu s-a luat în considerație la analiza documentelor de licitație; autorizația sanitară veterinară de funcționare nu a fost prezentată de SA Cahulpan și SRL Nefis, din motiv că acestea nu produc și comercializează produse de origine animală, de aceea prezentarea documentului dat de către întreprinderile nomilazite nu este oportună și obligatorie.

Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind calificarea ofertanților, s-au transmis scrisori, după cum urmează:

1. Nu au fost

### Ofertanții respinși/descalificați:

În rezultatul evaluării, verificării datelor/documentelor de calificare ale ofertanților, conform cerințelor/modului expus în documentele de licitație, au fost respinși următorii ofertanți:

- nu au fost respinși

### Modalitatea evaluării ofertelor:

În continuare grupul de lucru pentru achiziții a evaluat și comparat ofertele agenților economici calificați, folosind modul pe poziții, și criteriile expuse în Documentele de licitație. Informația privind prețurile din ofertele examinate se prezintă astfel:

nr. d/o	denumirea produselor, caracteristici	cantitate	SRL Sanex-Comet	SRL Artprest Grup	SRL Slavena Lux	SRL Lautra-Angro	II Nour Vasile	SRL Nefis	Fabr. de brinzeturi Cahul	SA CahulPan
1	Carne de vită proaspătă fără os	1500 kg				86,11				
2	Carne porc, fără slănină, proaspătă cu os	4200 kg				83,33				
3	Carne găină (pui cu fierbere rapidă)	2500 kg	28,56	30,56	26,94					
4	Pește congelat fără cap, tip mintai	1300 kg	33,95	34,17	30,75					
5	Piept pui	2700 kg	52,04	48,33	47,7	45,65				
6	Pulpe pui	2700 kg	26,06	29,63	24,72					
7	Hering sărat-file	270 kg		65,83	41,25					
8	Fileu de pește congelat	1500 kg	25,94	26,67	22,87					
9	Crupă de griș	1100 kg	7,46	6,37	6,58					
10	Crupă de grâu	900 kg	4,19	5,67	4,38					
11	Crupă de orz	900 kg	5,71	4,7	4,63					
12	Crupă de arpacaș	700 kg	4,53	5,67	4,63					
13	Crupă de ovăz (fulgi)	900 kg	9,04	7,27	7,38					
14	Crupe din mei	900 kg	8,95	10,33	8,25					
15	Crupe de porumb	900 kg	5,78	6,17	5,77					
16	Crupă de hrișcă	1400 kg	8,28	10,33	8,67					
17	Orez șlefuit întreg	1600 kg	10,42	8,1	8,58					
18	Mazăre uscată șlef.întreagă	1100 kg	5,41	7	5,54					
19	Zahăr tos	7000 kg	12,31	11,5	12,2					
20	Fulgi de porumb	700 kg	40,83							
21	Crupe arnăut	1000 kg	6,95	7,83	6,88					
22	Tăiței cu fierbere rapidă cu ou	400 kg	30,08	30	14,42					
23	Lapte 2,5 % grăsime în pachete de peliculă de 1 l, fără conservanți	26100 l							7,87	
24	Smântână 15% f.conserv. Din lapte integral	1000 kg							27,78	
25	Lapte acru (chefir) 2,5% f.conserv.din lapte integral	4500 l							10,38	
26	Brânză vaci sărată 40%	550 kg							41,77	
27	Brânză vaci moale 5%	2800 kg							30,56	
28	Unt 72,5 % din lapte integral fără amestec de grăsimi vegetale	1900 kg	53,09	68,52					78,7	
29	Cașcaval 45% din lapte integral	750 kg	62,5	58,17	69,6				72,5	
30	Pâine grâu cal.I 0,5 - 0,6 kg/buc	18200 kg								8,41
31	Checuri 70-80 gr/buc	120 kg								41,33
32	Chifle cu magiun 90-100 gr/buc	610 kg								22,02
33	Chifle cu scorțișoară 90-100 gr/buc	240 kg								22,02
34	Chifle aluat foitaj cu magiun, cu brânză, 90-100 gr/buc.	270 kg								
35	Biscuiți cu cacao și nuci	600 kg			19,17	23,33				14,7
36	Biscuiți cu unt	250 kg			14,58	23,33				13,82
37	Biscuiți de ovăz	250 kg	16,37	20	19,58	15,83		20,909		23,78
38	Covrigi	250 kg	14,35	13,06	14,39	14,35				12,37

39	Turte dulci	750 kg	14,11	15,75	15,03					16,903
40	Turte dulci cu prune, cu cacao	400 kg			15,03					17,699
41	Făină grâu, calit.super	1750 kg	5	4,23	4,29	4,15				
43	Paste făinoase cal.super., cl.I, gr.V, în asort. din sort. tari (la fierb. să nu se fărîme)	2100 kg	5,36	7	5,42	6,16				
44	Spaghete cal.super. cl.I, gr.V din sort. tari (la fierb. să nu se fărîme)	700 kg	7,5	6	5,96	6,16				
45	safalade înveliș natural, c.s.	700 kg	39,33	65	41,25		35			
46	salam fiert tip Molocinaia c.s.	100 kg	40,83	31,83	53,33		35			
47	salam fiert tip Doctorscaia, înveliș natural, c.s	1400 kg	40,62	70	55		41,67			
48	Magiun de mere	500 kg	17,67	14,33	12,75					
49	Magiun de prune	350 kg			12,83					
50	Sucuri de fructe asortiment în tetrapac. (nectar natural fără conservanți)	3900 l	9,45	17,5	9,08					
51	Suc de tomate în tetrapac	450 l	9,54	8,67	11,83					
52	Mazăre verde borcane 0,65-0,75 gr/bor.	1200 kg	13,2	15	14,08					
53	Pastă de tomat 25 %	820 kg	23,25	23,33	23,88					
54	Porumb dulce (cutii 250-300 gr)	300 kg			16,79	15,83				
55	Jeleu din fructe	700 kg	22,33	23,92						
56	Ciocolate în asortiment	40 kg	29	30	26,67	27,5		31,18		
57	Marmeladă	150 kg	28,17	28,32	27,92					
58	Zefir f/ciocolat	150 kg	33,33	30,42	30,25					
59	Napolitane	400 kg	32,58	20,17	21,5			19,73		
60	Halva	400 kg	18,17	21,67	18,25	18,33				
61	Cartofi	10000 kg	5,56	4,39						
62	Morcov	1400 kg	4,76	6,85						
63	Ceapă	1700 kg	7,27	4,39						
64	Sfeclă	2000 kg	3,37	7,22						
65	Varză albă proaspătă	3000 kg	5,97	3,35						
66	Usturoi	100 kg		59,26		39,81				
67	Ouă /gaina ,de masa	7500 buc	1,32	1,39	1,07	1,32				
68	Ulei vegetal rafinat	1700 l	14,87	18,33	14,88	15,42				
69	Fasole (mărunte)	1100 kg	26,67	20,37	25	26,85				
70	Mere	4000 kg	5,68	7,41		5,74				
71	Aluat foitaj cu drojdie	350 kg								
72	Lavaș	460 kg								
73	Stafide	300 kg	54,17	53,33	32,5	33,33				
74	Borș acru	600 l		5,79	139,58	3,88				
75	Ceai negru ambalat	220 kg	48,33	32,33	32,96	35				
76	Drojdie presate	25 kg		53,34		53,33				
77	Oțet 6 % în sticle de 1 L	120 l	3,75	2,93	3	3,13				
78	Chiper negru macinat	10 kg	136,67	145	87,08	90				
79	Frunză de dafin	10 kg	70,83	53,33	38,17	83,33				
80	Lămâi	400 kg	33,15	33,33		35,19				
81	Cacao	30 kg	61,67	66,67	67,83	66,67				
82	Sare iodată	1050 kg	2,61	3,5	3,05	2,91				

oferta contractată  
nu corespund cerințele

**Rezultatele evaluării ofertelor:**

Analizând ofertele propuse de către operatorii economici s-au făcut următoarele constatări:

- a. Criteriul de analiză a fost cel mai mic preț;
  - b. Analiza mărfurilor s-a făcut pe poziții:
- Pozițiile: carne de vită proaspătă fără os și carne de porc fără slănină cu os au fost propuse în cadrul licitației doar de un singur agent economic (SRL Lautra-Angro). Cu atât mai mult, operatorul economic dat a prezentat pentru pozițiile nominalizate doar certificatele sanitar-veterinare și nu a prezentat certificatele de conformitate eliberate de Organismul Național de Verificare a conformității produselor. De asemenea prețurile propuse de către SRL "Lautra-Angro" sunt: pentru carnea de vită 86,11 lei fără TVA și pentru carnea de porc 83,33 lei fără TVA, prețuri care sunt cu mult mai mari în comparație cu prețurile pozițiilor date contractate pentru prima jumătate a anului 2014, și anume pentru carnea de vită 73,00 lei fără TVA și respectiv pentru carnea de porc 51,5 lei fără TVA. Ca rezultat al evaluării ofertelor, grupul de lucru pe achiziții al Primăriei or. Cahul, în scopul asigurării unei alimentații sănătoase și pentru utilizarea eficientă a mijloacelor bugatare, a decis respingerea ofertei SRL Lautra -Angro pentru pozițiile carne de vită proaspătă fără os și carne de porc fără slănină cu os și organizarea licitației în mod repetat pentru achiziționarea acestora.
  - Pentru poziția borș acru, autoritatea contractantă a solicitat cantitatea în litri. Operatorul economic SRL Lautra-Angro a propus borș acru, în pachete (formă solidă) a câte 30gr./buc și a prezentat oferta în bucăți. Pentru poziția dată SRL Lautra-Angro nu a prezentat certificat de conformitate, ca rezultat, poziția dată, cu cel mai mic preț a fost respinsă și a fost oferită următorului agent economic, și anume SRL Artprest Grup, care a respectat cerințele de calificare solicitate.
  - Pozițiile pentru care au fost depuse doar o singură ofertă: fulgi de porumb, lapte, smântână 15%, chefir 15%, brânză de vaci sărată 40%, și brânza de vaci moale 5%, pâine, checuri, chifle, magiun de prune sunt acceptate de grupul de lucru deoarece prețurile sunt acceptabile în comparație cu cele de piață și banii publici sunt utilizați eficient.

În rezultatul examinării, evaluării și comparării ofertelor, în baza hotărârii grupului de lucru expusă în procesul verbal Nr. 18 din "25" 06 2014 au fost desemnate câștigătoare următoarele oferte:

Nr. d/o	Denumirea operatorului economic	Denumirea obiectului de achiziție	Cod CPV	Cantitatea pentru o poziție din ofertă	Prețul pentru poziția din ofertă (lei) fără TVA	Prețul pentru poziția din ofertă (lei) cu TVA	Suma totală, cu TVA (lei)
1.	SA „Cahulpan” TEL 029941837	Pine din grâu cal. I 0,5-0,6 kg/buc	15811100-7	18200 kg	8,41	9,08	165256,00
		Checuri 70-80 gr	15810000-9	120 kg	41,33	49,60	5952,00
		Chifle cu magiun 90-100 gr/buc.	15811200-8	610 kg	22,02	23,78	14505,80
		Chifle cu scorțișoară 90-100 gr/buc	15811200-8	240 kg	22,02	23,78	5707,20
		Biscuiți cu cacao și nuci	15820000-2	600 kg	14,70	17,64	10584,00
		Biscuiți cu unt	15820000-2	250 kg	13,82	16,58	4145,00
		Covrigi	15810000-9	250 kg	12,37	13,36	3340,00
	<b>Total</b>						<b>209 490,00</b>
2.	SA "Farica de	Lapte 2,5% grăsime, în pachete de peliculă de 1 l, fără conserv.	15511000-3	261001	7,87	8,50	221850,00



	brînzeturi din Cahul" TEL 029941271	Smîntînă 15% fără conserv. din lapte integral	15512000-0	1000 kg ✓	27,78 ✓	30,00	30000,00
		Lapte acru (chefir) 2,5% fără conserv. din lapte integral	15500000-3	4500 l ✓	10,38 ✓	11,20	50400,00
		Brînză vaci sărată 40 %	15543000-6	550 kg ✓	41,77 ✓	45,11	24810,50
		Brînză de vaci moale 5%	15542200-1	2800 kg ✓	30,56 ✓	33,00	92400,00
	<b>Total</b>						<b>419 460,50</b>
3.	SRL "Sanex- Comerț" TEL 022479194	Crupă de grîu	03211100-4	900 kg ✓	4,19 ✓	5,03	4527,00
		Crupă de arpacaș	03211000-3	700 kg ✓	4,53 ✓	5,44	3808,00
		Crupă de hrișcă	03211000-3	1400 kg ✓	8,28 ✓	9,94	13916,00
		Mazăre uscată șlef. întreagă	03212213-6	1100 kg ✓	5,41 ✓	6,49	7139,00
		Fulgi de porumb	15613311-1	700 kg ✓	40,83 ✓	49,00	34300,00
		Unt 72,5% din lapte integral fără amestec de grăsimi vegetale	15530000-2	1900 kg ✓	53,09 ✓	57,34	108946,00
		Turte dulci	15810000-9	750 kg ✓	14,11 ✓	16,93	12697,50
		paste făinoase, calit. Super., cl.I gr.V în asortiment (la fierbere să nu se fărîme)	15851100-9	2100 kg ✓	5,36 ✓	6,43	13503,00
		Salam fiert tip "Doctorscaia", cal. super., înveliș natural	15131120-2	1400 kg ✓	40,62 ✓	48,74	68236,00
		Mazăre verde borcane 0,65-0,75 kg/borc	15331462-3	1200 kg ✓	13,20 ✓	15,84	19008,00
		Pastă de tomat 25%	15331425-2	820 kg ✓	23,25 ✓	27,90	22878,00
		Jeleu de fructe	15332230-5	700 kg ✓	22,33 ✓	26,80	18760,00
		Halva	15332230-5	400 kg ✓	18,17 ✓	21,80	8720,00
		Morcov	03221112-4	1400 kg ✓	4,76 ✓	5,14	7196,00
		Sfeclă	03221111-7	2000 kg ✓	3,37 ✓	3,64	7280,00
		Ulei vegetal rafinat	15421000-5	1700 l ✓	14,87 ✓	17,84	30328,00
		Mere	03222321-9	4000 kg ✓	5,68 ✓	6,13	24520,00
		Lămîi	03222210-8	400 kg ✓	33,15 ✓	35,80	14320,00
		Cacao	15841000-5	30 kg ✓	61,67 ✓	74,00	2220,00
		Sare iodată	15872400-5	1050 kg ✓	2,61 ✓	3,13	3286,50
	<b>Total</b>					<b>452 589,00</b>	
4.	SRL "Arprest- Grup" TEL 022843370	Crupă de grîș	15625000-5	1100 kg ✓	6,37 ✓	7,64	8404,00
		Crupă de ovăz (fulgi)	15613380-5	900 kg ✓	7,27 ✓	8,72	7848,00
		Orez șlefuit întreg	15614100-6	1600 kg ✓	8,10 ✓	9,72	15552,00
		Zahătr tos	15831000-2	7000 kg ✓	11,50 ✓	12,42	86940,00
		Cașcaval 45% din lapte integral	15542100-0	750 kg ✓	58,17 ✓	69,80	52350,00
		Salam fiert tip Molocinaia, cal super.	15131120-2	100 kg ✓	31,83 ✓	38,20	3820,00
		Suc de tomate în tetrapac	15322100-2	450 l ✓	8,67 ✓	10,40	4680,00
		Cartofi	03212100-1	10000 kg ✓	4,39 ✓	4,74	47400,00
		Ceapă	03221113-1	1700 kg ✓	4,39 ✓	4,74	8058,00
		Varză proaspătă	03221410-3	3000 kg ✓	3,35 ✓	3,62	10860,00
		Fasole măruntă	03221210-1	1100 kg ✓	20,37 ✓	22,00	24200,00
		Borș acru	15870000-7	600 l ✓	5,79 ✓	6,95	4170,00
		Ceai negru ambalat	15864100-3	220 kg ✓	32,50 ✓	38,80	8536,00
		oțet 6% în sticle de un litru	15871100-5	120 l ✓	2,93 ✓	3,52	422,40
			<b>Total</b>				

5.	SRL "Slavena-Lux" Tel. 029126551	Carne de găină (pui cu fierbere rapidă)	15112000-6	2500 kg	26,94	29,10	72750,00
		Pește congelat fără cap, tip mintai	15221000-3	1300 kg	30,75	36,90	47970,00
		Pulpe de pui	15112130-6	2700 kg	24,72	26,70	72090,00
		Hering sărat-file	15241200-1	270 kg	41,25	49,50	13365,00
		Fileu de pește congelat	15220000-6	1500 kg	22,87	27,44	41160,00
		Crupă din orz	0321400-7	900 kg	4,63	5,55	4995,00
		Crupe de porumb	03211200-5	900 kg	5,77	6,93	6237,00
		Crupe din mei	03211000-3	900 kg	8,25	9,90	8910,00
		Crupe arnăut	032111-4	1000 kg	6,88	8,26	8260,00
		Tăiței cu fierbere rapidă	15851100-9	400 kg	14,42	17,30	6920,00
		Turte dulci cu prune, cu cacao	15810000-9	400 kg	15,03	18,04	7216,00
		Spaghete cal. super. cl. I gr. V din sort. tari (la fierbere să nu se fărîme)	15851100-9	700 kg	5,96	7,15	5005,00
		Magiun de mere	15332200-6	500 kg	12,75	15,30	7650,00
		Magiun de prune	15332200-6	350 kg	12,83	15,40	5390,00
		Sucuri de fructe, asortiment în tetrapac (nectar natural fără conservanți)	15321000-4	3900 l	9,08	10,90	42510,00
		Ciocolate în asortiment	15842220-0	40 kg	26,67	32,00	1280,00
		Marmeladă	15332230-5	150 kg	27,92	33,50	5025,00
		Zefir fără ciocolată	15332230-5	150 kg	30,25	36,30	5445,00
		Ouă/găina, de masă	01342500-3	7500 buc	1,07	1,16	8700,00
		Stafide	03222115-2	300 kg	32,50	39,00	11700,00
Chiper negru măcinat	15870000-7	10 kg	87,08	104,50	1045,00		
Frunză de dafin	15870000-7	10 kg	38,17	45,80	458,00		
<b>Total</b>							<b>384 081,00</b>
6.	SRL "Lauta-Angro" Tel 022407101	Piept de pui	15112130-6	2700 kg	45,65	49,30	133110,00
		Biscuiți cu ovăș	15820000-2	250 kg	15,83	19,00	4750,00
		Făină de grâu, calitate superioară	15612100-2	1750 kg	4,15	4,98	8715,00
		Porumb dulce (cutii 250-300 gr)	15331470-2	300 kg	15,83	19,00	5700,00
		Usturoi	03221110-0	100 kg	39,81	43,00	4300,00
		Drojii presate	15898000-9	25 kg	53,33	64,00	1600,00
<b>Total</b>							<b>158 175,00</b>
7.	ÎI "Nour Vasile" Tel 026523454	Safalade înveliș natural, superoară calitate	15131120-2	700 kg	35,00	42,00	29400,00
		<b>Total</b>					
8.	SRL "Nefis" TEL 023744031	Napolitane	15332230-5	400 kg	19,775	23,73	9492,00
		<b>Total</b>					

### Înștiințarea ofertanților:

În termen de 3 zile de la data luării hotărârii, toți ofertanții au fost informați despre rezultatele licitației prin scrisoarea Nr. 02/1-14/1-3150-01/1 din " " 27.06.2014

**Contractele de achiziție încheiate:**

Drept urmare, în termenul stabilit, au fost încheiate cu ofertanții câștigători contractele de achiziție, după cum urmează:

Nr. d/o	Denumirea operatorului /operatorilor economic/economi (IDNP)	Numărul și data contractului /contractelor	Cod CPV	Valoarea contractului/contractelor (lei)		Termenul de valabilitate a contractului /contractelor
				fără TVA	cu TVA	
1.	SA "Cahulpan" 1003603007486	Nr. <u>30/AP</u> din <u>30.06.14</u>	15800000-6	192 096,10	209 490,00	14.02.2015
2.	SA "Fabrica de brânzeturi din Cahul" 1005603001684	Nr. <u>31/AP</u> din <u>30.06.14</u>	15800000-6	388 438,50	419 460,50	14.02.2015
3.	SRL "Sanex-Comerț" 1007600056023	Nr. <u>32/AP</u> din <u>30.06.14</u>	15800000-6	369 640,60	425 589,00	14.02.2015
4.	SRL "Artprest-Grup" 1003600057310	Nr. <u>33/AP</u> din <u>30.06.14</u>	15800000-6	252 490,20	283 240,40	14.02.2015
5.	SRL "Slavena Lux" 1002600003240	Nr. <u>34/AP</u> din <u>30.06.14</u>	15800000-6	334 038,80	384 081,00	14.02.2015
6.	SRL "Lautra-Angro" 1002600000766	Nr. <u>35/AP</u> din <u>30.06.14</u>	15800000-6	144 538,33	158 175,00	14.02.2015
7.	II "Nour Vasile" 1002601000682	Nr. <u>36/AP</u> din <u>30.06.14</u>	15800000-6	24 500,00	29 400,00	14.02.2015
8.	SRL "Nefis" 1003600044307	Nr. <u>34/AP</u> din <u>30.06.14</u>	15800000-6	7 912,00	9 492,00	14.02.2015

Prin prezenta dare de seamă, grupul de lucru pentru achiziții confirmă corectitudinea desfășurării procedurii de achiziție, fapt pentru care poartă răspundere conform prevederilor legale în vigoare.

**Conducătorul grupului de lucru:**

Petru Burlacu

Executor: E. Baba  
Tel.: 0299 21949